
Credenciamento nº 002/Edital nº 007/FCCR/2023
Prestação de serviços técnicos e de produção para eventos culturais e artísticos

Classificação e Homologação - Período: 04/07/2023 a 30/10/2023

Item 06 - Auxiliar de produção/ Assistente Cultural - Valor Diária: R$ 185,00
Ordem Nome do Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

Data e hora de 
envio

16º
CHRISTIANNE GIANNELLI 
LOBATO

TROUPE GARGALHARIA PRODUÇÕES 
ARTÍSTICAS S/S LTDA

11.018.877/0001-26 185199 05/06/2023 12:02

Item 07 - Produção de Campo - Valor Diária: R$ 250,00
Ordem Nome do Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

Data e hora de 
envio

13º
CHRISTIANNE GIANNELLI 
LOBATO

TROUPE GARGALHARIA PRODUÇÕES 
ARTÍSTICAS S/S LTDA

11.018.877/0001-26 185136 05/06/2023 11:43

Item 08 - Produção Executiva - Valor: R$ 250,00
Ordem Nome do Prestador de Serviços Razão Social CNPJ Inscrição

Data e hora de 
envio

22º
CHRISTIANNE GIANNELLI 
LOBATO

TROUPE GARGALHARIA PRODUÇÕES 
ARTÍSTICAS S/S LTDA

11.018.877/0001-26 185210 05/06/2023 12:37

São José dos Campos, 15 de maio de 2.024.

COMISSÃO DE CONTROLE E AVALIAÇÃO

A CCA comunica o descredenciamento das propostas a seguir conforme solicitação enviada por e-mail pela empresa proponente em 08/11/2023.

1


